ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v thực hiện Thông tư số

07/2022/TT-BTP ngày

01/11/2022 của Bộ Tư pháp

         Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2022

     Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tư pháp.

Thực hiện Thông tư số 07/2022/TT-BTP ngày 01/11/2022 của Bộ Tư

pháp Quy định tiêu chí phân loại, điều kiện thành lập, sáp nhập, hợp nhất, giải

thể đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực tư pháp (có văn bản gửi

kèm), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các đơn vị liên quan,

căn cứ nội dung quy định tại Thông tư số 07/2022/TT-BTP của Bộ Tư pháp,

nghiên cứu và triển khai thực hiện theo thẩm quyền; báo cáo, đề xuất Ủy ban

nhân dân tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh (để đưa tin);

- Các Phòng: KGVX, HCTC (QC45c);

- Lưu: VT, TH (T.Ch 03b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2022-11-11T10:05:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:19:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:19:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T10:20:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!